[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя Общеобразовательная школа №4»

ПРИКАЗ

От 14.01.2021 г.

№ 3-Д
«О временном переходе на обучение с помощью дистанционных технологий

и назначении ответственных за его организацию»

В целях обеспечения соблюдения Федерального закона от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», а также на основании протокола заседания оперативного штаба за № 4 от 16.01.2021г. «О мерах, направленных на снижение и локализацию острой кишечной инфекции в г.Буйнакске»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Давыдовой Р.К.:

· Организовать обучение по основным образовательным программам начального общего образования, с помощью дистанционных технологий в период с 14.01.2021г. до 20.01.2021г.

2.        Заместителю директора по УВР Магомедовой Х.М.

· Организовать обучение основного общего и среднего общего образования с помощью дистанционных технологий с 14.01.2021г. до 20.01.2021г.;

· Зам. Директорам по УВР Давыдовой Р,К. и Магомедовой Х.М.:-

-проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

3.Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных технологий зам.директоров по УВР Давыдову Р.К. (1-4 классы), Магомедову Х.М.
(5-11 классы) согласно приложению.

4. Назначить зам.директора по ИКТ Ибрагимову С.А. ответственной за размещение всех необходимых материалов по дистанционному обучению на официальных  сайте школы.

5. Назначить ответственными по классам  за организацию координации работы в дистанционном режиме классных руководителей 1-11 классов.

6. Ответственность за исполнения приказа возложить на Магомедову Х.М.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

КазиеваБ.Н.

С приказом ознакомлены: Магомедова Х.М.

    Давыдова Р.К.

          Ибрагимова С.А.